
Реден бр Индекс Презиме Име

1 49385 Аврамовска Сара

2 49423 Аврамоска Ивона

3 49436 Аврамоска АнаМарија

4 49556 Ајтова Ања

5 49578 Акан Дора

6 49487 Алексовска Косара

7 49407 Алексовска Теона

8 49419 Алексовски Матеј

9 49542 Аљиљи Белма

10 49418 Амедова Тулин

11 49533 Анѓелковска Стефанија

12 49534 Анѓелкоска Емилија

13 49610 ангеловска сара

14 49523 Андреевски Димитриј

15 49430 Аниќ Марија

16 49574 Апостоловска Тијана

17 49451 Арсиќ Милица

18 49410 Асанов Емир

19 49525 Билбиловска Мила

20 49492 Богевски Виктор

21 49476 Богоевска Марија

22 49393 Божиновски Мартин

23 49427 Бојаџиева Ивона

24 49504 Бојковска Сара

25 49416 Борисова Стефанија

26 49449 Бошева Ана Марија

27 49488 Бошковска Тамара

28 49417 Бошнакова Марга

29 49516 Велкова Радица

30 49496 Вешкова Марија

31 49391 Вртеска Теона

32 49399 Гаврилова Анастасија

33 49499 Георгиев Димитар

34 49386 Голубовиќ Зоја

35 49502 Ѓорѓиевска Голубина

36 49439 Ѓорѓиевска Тамара

37 49463 Ѓорѓиоски Михаил

38 49592 Ѓорѓиоски Марко

39 49415 Гоџо Филип

40 49560 Грошевска Поли

41 49475 Гулабовска Андреа

42 49443 Ѓуровиќ Симона

43 49526 Дејановска Дариа

44 49540 Димитрова Ива

45 49555 Димитрова Лара

46 49468 Димковиќ Милена

47 49485 Додевска Матеја

48 49596 Додевска Симона

СПИСОК  НА СТУДЕНТИ  - ПРВА  ГОДИНА 

ПРАВНИ  СТУДИИ

ПРВА ГРУПА



49 49583 Доневски Маријо

50 49497 Дончев Бранко

51 49601 Дончевски Давид

52 49472 Ејупи Ермира

53 49586 Zafirovska Matea

54 49571 Змејкоски Димитар

55 49444 Зулбеароска Бедрије

56 49402 ибраимов Атила

57 49397 Илиевска Катерина

58 49575 Илиевска Стефани

59 49455 Илиевска Сара

60 49595 Илиевска Мартина

61 49501 Јакимовска Ања

62 49579 Јакимовски Дејвид

63 49580 Јаневски Михаил

64 49411 Јовчевска Анастасија

65 49597 Јорданова Добрица

66 49590 Соколоска Сара

67 49517 Спасов Александар

68 49603 Спасовска Кристина

69 49434 Србиноска Марија

70 49462 Ставрева Сара

71 49408 Стевановска Симона

72 49549 Стегњаја Драган

73 49591 Стефановски Матеј

74 49479 Стефановски Андреја

75 49515 Стоилова Александра

76 49486 Чукова Лидија


